

Gelato Italia Svendborg ApS

Grev Moltkes Vej 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 41 05 00 12

Årsrapport

23. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Kenneth Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. december 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gelato Italia Svendborg ApS Grev Moltkes Vej 2 5700 Svendborg
	Hjemmeside: www.gelatoitalia.dk
	E-mail: kenneth.j@godmail.dk
	CVR-nr.: 41 05 00 12
	Stiftet: 23. december 2019
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 23. december - 31. december
Bestyrelse	Peter Brandt Christiansen, Formand Carsten Wessel Kenneth Jørgensen
Direktion	Kenneth Jørgensen, Direktør
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 11, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i produktion og salg af is.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032.388 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.867 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i året den 23/12-2019 og blev etableret til opstart i marts 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.032.388
1 Personaleomkostninger	-701.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.000
Resultat før finansielle poster	231.248
Øvrige finansielle omkostninger	-59.321
Resultat før skat	171.927
2 Skat af årets resultat	-41.060
Årets resultat	130.867
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	130.867
Disponeret i alt	130.867

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>23/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	166.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>166.667</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	733.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>733.333</u>	<u>0</u>
5 Deposita	21.870	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.870</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>921.870</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	151.954	0
Varebeholdninger i alt	<u>151.954</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.436	0
Andre tilgodehavender	19.530	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.966</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	514.195	550.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.115</u>	<u>550.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.615.985</u>	<u>550.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>23/12 2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Overkurs ved emission	0	400.000
8 Overført resultat	530.867	0
Egenkapital i alt	<u>680.867</u>	<u>550.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	444.157	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	444.157	0
Kortfristet del af langfristet gæld	121.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.578	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	0
Selskabsskat	16.060	0
Anden gæld	294.323	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.961	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>910.118</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.615.985</u>	<u>550.000</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

		23/12 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		694.206
Andre omkostninger til social sikring		6.934
		<u>701.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		16.060
Årets regulering af udskudt skat		25.000
		<u>41.060</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-33.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-33.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>166.667</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-66.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-66.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>733.333</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	23/12 2019
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	21.870	0
Kostpris 31. december 2020	21.870	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	21.870	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. december 2019	150.000	150.000
	150.000	150.000
Anpartskapitalen består af A-anparter á 90.000 kr. og B-anparter á 60.000 kr.		
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 23. december 2019	400.000	0
Årets overkurs ved emission	0	400.000
Overført til overført resultat	-400.000	0
	0	400.000
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	130.867	0
Overført fra overkurs ved emission	400.000	0
	530.867	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 565 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8
Driftsmidler og inventar		733
Goodwill		167

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-248498870171
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 19:11:21
Underskrevet med NemID

Kenneth Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-248498870171
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 19:11:21
Underskrevet med NemID

Kenneth Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-248498870171
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 19:11:21
Underskrevet med NemID

Peter Steffen Brandt Christiansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-303740562266
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 12:48:04
Underskrevet med NemID

Carsten Wessel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-318156204426
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 16:20:02
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2021 kl.: 06:38:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4fac31eeYkR242124900